PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAGCA ANTONIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG

CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 — 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGAO ELETRONICO

N° 11/2025

PROCESSO LICITATORIO

N° 060/2025

VIGENCIA ATE 09/04/2026

ltem

7906
Cadigo

CEPALAB LABORATORIOS S.A

CNPJ: 02.248.312/0001-44

R GOVERNADOR VALADARES, 104 ******** . CHACARAS
REUNIDAS SAO VICENTE, SAO JOSE DA LAPA - MG,
CEP: 33350-000

Telefone: (31) 3643-0960

Descricao do Produto/Servico

Unidade

Quantidade

Valor Unitario

Valor Total

016.001.876

TESTE RAPIDO PARAA DETECCAO DO ANTIGENO NS1
DO VIRUS DA DENGUE ATRAVES DE AMOSTRAS DE
SANGUE

Com especificidade >82%. Validade minima de 18 meses
Marca: HIGHTOP / QINGDAO HIGHTOP BIOTECH CO LTD

UN

40000

4,20

168.000,00

016.002.063

TESTE RAPIDO PARA A DETECCAO DO ANTIGENO
COVID-19 ATRAVES DE AMOSTRA DE SWAB
NASOFARINGEO, COM ALTA ESPECIFICIDADE E
SENSIBILIDADE

Marca: WONDFO / GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO
LTD

UN

20000

2,69

53.800,00

016.002.064

TESTE RAPIDO PARA A DETECCAO DE ANTIGENOS
COVID-19 E INFLUENZAS A E B, ATRAVES DE AMOSTRA
DE SWAB NASOFARINGEO, COM ALTA ESPECIFICIDADE
E SENSIBILIDADE

Marca: WONDFO / GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO
LTD

UN

20000

8,18

163.600,00

Total do Proponente

385.400,00
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